
MC5815-64FAPage 1 of 4

بازنگری شده مطابق با ماده (r) 501 قانون درآمدهای داخلی که از 1 ژانویه 2016 اجرایی شده است.
سیاست

این سیاست Mayo Clinic و بیمارستان ها و کلینیک های وابسته )»Mayo Clinic («Mayo Clinic است که مطالبات باقیمانده بیمار را از 
بیمارانی که استطاعت مالی پرداخت هزینه ها را دارند، پیگیری نمایند. Mayo Clinic نهایت تلاش های معقول خود را به کار خواهد 

گرفت تا بیماران نیازمند کمک های مالی را شناسایی کند. دستورالعمل های وصول مطالبات به صورت یکسان و عادلانه برای همه 
بیماران صرفنظر از وضعیت بیمه آنها به کار گرفته خواهند شد. همه دستورالعمل های وصول مطالبات با قوانین موضوعه و 

مأموریت Mayo Clinic مطابقت خواهند داشت. در خصوص آن دسته از بیمارانی که قادر به پرداخت همه یا بخشی از صورتحساب 
خود نیستند، سیاست کمک های مالی )Financial Assistance Policy) یا سیاست حمایت های خیریه )Charity Care Policy) موضوعه دنبال 

خواهند شد.
آژانس ها و شرکت های حقوقی وصول مطالبات ممکن است بعد از عدم موفقیت همه گزینه های معقول پرداخت و وصول مطالبات 
وارد عمل شوند. ممکن است آژانس ها در موارد عدم همکاری بیماران برای پرداخت هزینه ها، عدم پرداخت مناسب یا عدم تمایل 

برای ارائه اطلاعات مالی و سایر اطلاعات موجه لازم برای ثبت درخواست حمایت خیریه، جهت رفع مشکل وصول بدهی ها 
کمک کنند. کارکنان آژانس ها و شرکت های حقوقی وصول مطالبات به ملاحظات محرمانگی اطلاعات و منزلت همه بیماران 

احترام می گذارند. همه آژانس ها و شرکت های حقوقی همه قوانین موضوعه شامل الزامات HIPAA برای کار با اطلاعات سلامت 
تحت محافظت را رعایت خواهند کرد.

هدف
این سیاست دستورالعمل های معقول را در خصوص وصول بدهی های بیماران تشریح می کند، شامل اقداماتی که ممکن است توسط 

Mayo Clinic یا آژانس ها یا شرکت های حقوقی وصول مطالبات خارجی طرف قرارداد آن صورت پذیرند.

گستره عملکردی
این سیاست برای Mayo Clinic و همه بیمارستان ها و کلینیک های وابسته قانونی آن در خارج از مینه سوتا اعمال می شود.

شرح بندهای سیاست
اقدامات ویژه وصول مطالبات

اقداماتی که ممکن است Mayo Clinic در خصوص دریافت مبالغ یک صورت حساب خدمات درمانی شامل موارد زیر انجام دهد یا به 
یک آژانس یا شرکت حقوقی وصول مطالبات اجازه دهد که انجام دهد:

تأخیر یا خودداری از ارائه خدمات یا ملزم ساختن بیمار به پرداخت هزینه ها قبل از ارائه خدمات مراقبتی با ضرورت پزشکی   .1
به دلیل آنکه بیمار قبلاً یک یا چند فقره از صورتحساب های صادر شده تحت پوشش FAP را پرداخت نکرده است؛

اقداماتی که نیازمند طی پروسه حقوقی یا قضایی هستند، شامل اما نه صرفاً محدود به موارد زیر: .2
طرح اقدام یا دعوی مدنی علیه بیمار یا فرد مسئول؛  .a  

کسر از حقوق شخص پس از دریافت حکم دادگاه مربوطه؛  .b  
ضبط یا مسدود ساختن حساب بانکی یا اموال شخصی یک شخص یا سایر اقدامات اجرایی قضایی مجاز به موجب قانون   .c  

ایالتی پس از دریافت حکم مربوطه؛
توقیف و ممنوع فروش کردن اموال یک شخص پس از دریافت حکم مربوطه مشروط به آنکه توقیف مربوطه بازیابی سلامت   .d  

شخص، تسویه مطالبات، توافقات جهت تسویه بدهی یا احکام قضایی یک اقدام ویژه وصول مطالبات )ECA) محسوب نشود.
واگذاری مطالبه دیون معوق یک بیمار به آژانس وصول مطالبات یک اقدام ویژه/غیرمتعارف محسوب نمی گردد.

سیاست صدور صورتحساب و وصول مطالبات
Billing and Collection Policy (Farsi(

به موقعیت های Mayo Clinic خارج از مینه سوتا اطلاق می گردد.
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اقدامات معقول بیمارستان وابسته Mayo Clinic برای شناسایی بیماران واجد شرایط دریافت کمک مالی
Mayo Clinic حداقل 30 روز قبل از آغاز ECA برای دریافت هزینه های خدمات ارائه شده توسط بیمارستان، به روش زیر اطلاع رسانی 

خواهد کرد که کمک مالی برای افراد واجد شرایط موجود است:
 Mayo ارائه اخطاریه مکتوب به افراد مبنی بر اینکه کمک های مالی برای افراد واجد شرایط در دسترس است، با اشاره به اینکه  .1

Clinic در نظر دارید روند دریافت مطالبات هزینه های خدمات را آغاز نماید یا پیگیری آن را به یک طرف ثالث واگذار نماید 
و یک مهلت زمانی برای تسویه معین کند که PCA پس از آن اجرایی خواهد شد و این مهلت نباید کمتر از 30 روز پس از این 

اخطاریه کتبی باشد؛
ارائه یک گزارش چکیده سیاست کمک های مالی به زبان ساده به همراه این اخطاریه کتبی؛ و .2

.Mayo به کارگیری تلاش های معقول برای اطلاع رسانی کلامی در خصوص سیاست کمک های مالی بیمارستان .3

دوره اطلاع رسانی
ECAها برای خدمات بیمارستان تا 120 روز پس از تاریخ نخستین صورت حساب پس از ترخیص برای خدمات بیمارستانی 

اورژانسی یا دارای ضرورت پزشکی آغاز نخواهند شد.

دوره درخواست کمک های مالی
دوره درخواست کمک مالی از تاریخ ارائه مراقبت پزشکی شروع می شود و 240 روز پس از اولین صورتحساب بعد از ترخیص 

یا 30 روز بعد از تاریخی پایان می یابد که بیمارستان یا طرف ثالث اخطاریه کتبی درباره اجرایی کردن اقدامات ویژه وصول 
)ECA) موردنظر بیمارستان صادر می کند، هر کدام زودتر اتفاق بیفتد. بیمارستان های وابسته Mayo Clinic به طور گسترده موجود 

بودن کمک های مالی را اطلاع رسانی می کنند و نهایت تلاش های خود را برای شناسایی افراد واجد شرایط به کار خواهند گرفت. 
معیارهای واجد شرایطی و فرآیند ثبت درخواست در سیاست کمک های مالی مربوطه تشریح می گردند.

چنانچه یک بیمار درخواست دریافت کمک های مالی خدمات بیمارستانی را در مهلت زمانی مقرر ارائه نماید، Mayo اقدامات ویژه 
وصول مطالبات را تعلیق خواهد کرد و قبل از اینکه اقدام ویژه وصول مطالبات مربوطه را از سر بگیرد در خصوص واجد 

شرایطی بیمار تصمیم گیری خواهد کرد.

شناسایی تلاش های معقول صورت گرفته
قبل از اجرایی کردن اقدامات ویژه وصول مطالبات، کارکنان چرخه درآمد Mayo Clinic بررسی خواهند کرد آیا تلاش های معقول 
برای تعیین اینکه شخص واجد شرایط دریافت کمک های مالی است صورت گرفته است یا خیر. مأمور مطابقت با شرایط درآمد 

)Mayo Clinic (Revenue Compliance Officer مسئولیت نظارت برای تشخیص تلاش های معقول صورت گرفته را بر عهده دارد.

انتظارات مالی
Mayo Clinic جهت مطابقت با این سیاست و سیاست کمک های مالی، در اسرع وقت در جلسه معاینه و فرآیند صدور صورتحساب، 

به طور شفاف با بیماران در خصوص انتظارات مالی صحبت خواهد کرد.
مسئولیت درک شرایط پوشش بیمه و ارائه مستندات لازم برای کمک در فرآیند وصول مطالبات بیمه بر عهده بیماران است. •

بر اساس رویه های کاری فعلی هر کدام از سایت های Mayo ممکن است بیماران ملزم شوند پرداخت های قبل از ارائه خدمات یا  •
مبالغی تحت عنوان سهم ثابت بیمه گذار )co-pay) تخمینی یا حد تعهد بیمه گر )deductible) تخمینی را قبل از دریافت خدمات پرداخت 

نمایند )بجز در بخش اورژانس و سایر وضعیت های نیازمند رسیدگی اضطراری) یا اینکه هزینه ها پس از ارائه خدمات مطالبه 
شوند.

معمولاً بیماران مسئول پرداخت مانده سهم بیمار هستند که شامل مبالغ خارج از تعهدات شرکت های بیمه یا پرداخت کننده های  •
ثالث مربوطه می باشد.

اگر بیمار بدهی معوقه داشته باشد یا مانده حساب وی کافی نباشد، ممکن است Mayo Clinic قبل از ارائه وقت ملاقات های آتی  •
درخواست پرداخت مبالغی بدهی را داشته باشد. اگر امکان هماهنگی برای رفع مشکل عدم کفایت مانده حساب بیمار وجود 

نداشته باشد، ممکن است مراقبت غیر-اورژانسی آتی محدود شده یا ارائه نشود. ممکن است پرداخت های قبل از ارائه خدمات 
برای خدمات غیر-اورژانسی الزامی شود.
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وصول مطالبات بیمه
Mayo Clinic سیاست ها و رویه های مربوطه را برای اطمینان از ثبت به موقع و دقیق درخواست ها برای همه طرح های سلامت اولیه 

 Mayo Clinic که بیمار معرفی می کند به کار خواهد بست و رعایت خواهد کرد. چنانچه ((Payer( «شناخته شده یا بیمه گرها )»بیمه گر
اطلاعات کامل و دقیق مربوط به بیمه گر را به موقع از بیمار دریافت کند اما درخواست پرداخت وجه از بیمه گر را به موقع ارسال 
نکند، و بیمه گر به واسطه عدم درخواست به موقع از پرداخت خودداری نماید، بیمار تنها مسئولیت پرداختی سهمی از هزینه ها را 

خواهد داشت که خارج از تعهد بیمه گر محسوب می گردد. با این حال، اگر Mayo Clinic تشخیص دهد که ثبت درخواست را به موقع 
انجام داده است یا بیمار اطلاعات نادرست و ناقص ارائه کرده است، در این صورت، مسئولیت پرداخت دیون بر عهده بیمار 

خواهد بود. بیمه مسئولیت تحت پوشش این شرایط وصول مطالبات بیمه قرار نمی گیرد.
وقتی یک درخواست پرداخت هزینه خدمات نزد بیمه گر در حال رسیدگی است، Mayo Clinic هیچ صورت حسابی را به یک آژانس 
وصول مطالبات ثالث یا وکیل وصول مطالبات ارجاع نخواهد داد. در صورت رد اولیه درخواست پرداخت یا رد کردن دیروقت 
درخواست پرداخت هزینه ها توسط بیمه گر ممکن است Mayo Clinic صورت حساب را به یک آژانس وصول مطالبات ثالث یا وکیل 

وصول مطالبات ارجاع بدهد. چنانچه صورت حساب به دلیل اشتباه Mayo Clinic توسط بیمه گر ثالث رد شود و این اشتباه پس از 
خارج شدن بیمه گر از تعهد پرداخت منجر به آن شود که بیمار مسئول پرداخت شمرده شود، Mayo Clinic صورت حساب را به یک 
آژانس وصول مطالبات ثالث یا وکیل وصول مطالبات ارجاع نخواهد داد. Mayo Clinic این حق را برای خود محفوظ می داد تا در 
خصوص وقوع اشتباه راستی آزمایی کند و چنانچه Mayo Clinic تشخیص دهد خطا از جانب وی نبوده است، ممکن است بیمار را 
مسئول پرداخت هزینه ها بداند. بیماران باید اجازه نامه را امضا نمایند تا Mayo Clinic اجازه داشته باشد هزینه های صورت حساب 

را از طرح سلامت بیمار، شرکت بیمه یا هر بیمه گر ثالث دیگر مطالبه نماید و می بایست از طریق ارائه اطلاعات درخواستی به 
روشی معقول با Mayo Clinic جهت تسهیل فرآیند صدور صورت حساب مطالبه هزینه ها برای طرح سلامت بیمار یا شرکت بیمه 

همکاری کند.
Mayo Clinic نهایت تلاش خود را به کار خواهد گرفت تا مطالبات خود را در قبال خدمات ارائه شده از تمامی بیمه گرهای طرف 

قرارداد و بیمه گرهای فاقد قرارداد دریافت کند تا به بیماران جهت تسویه صورت حساب های آنها کمک نماید.

تسویه مانده سهم بیمار
Mayo رویه های معقول را به شیوه ای عادلانه و منسجم و با رعایت محرمانگی و منزلت بیمار برای وصول مطالبات مانده سهم 

بیمار به کار خواهد بست. کمک های مالی برای آن دسته از بیماران ارائه خواهند شد که درآمد و دارایی های آنها به اندازه ای نیست 
که بتوانند هزینه خدمات را به طور کامل در زمانی معقول پرداخت نمایند.

رویه ها و پروسه های وصول مطالبات سهم بیمار توسط Mayo Clinic دنبال می شوند و باید با این سیاست مطابقت کامل  •
داشته باشند. Mayo Clinic و نهادهای وابسته به آن یک پروسه راحت و کارآمد برای بیماران جهت استعلام یا اعتراض به 

صورت حساب ها طراحی کرده اند که شامل یک شماره تلفن رایگان جهت پاسخ به تماس های بیماران و یک آدرس پستی جهت 
دریافت مکاتبات مکتوب آنها می باشد. شماره تلفن و آدرس می بایست در همه صورتحساب ها و اخطاریه های وصول مطالبات 

ارسالی توسط Mayo Clinic درج شود. Mayo Clinic نهایت تلاش خود را به کار خواهد گرفت تا جهت پاسخ گویی به تماس های تلفنی 
بیماران در اسرع وقت با آنها تماس بگیرد که البته تحت هیچ شرایطی دیرتر از پنج روز کاری پس از دریافت تماس نخواهد 

بود.
Mayo Clinic طرح های پرداخت معقول مانند پرداخت اقساطی بدهی باقیمانده طی دو یا سه ماه را مدنظر قرار خواهد داد. •

چنانچه یک بیمار دارای خدمات بیشتری باشد و مانده سهم بیمار بیشتری نیز بدهکار باشد، Mayo افزایش سهم بیمار در طرح   •
پرداخت حق سهم فعلی بیمار را بر اساس استطاعت مالی وی ملزم خواهد نمود.

آژانس وصول مطالبات
آژانس های وصول مطالبات ثالث تنها بعد از عدم موفقیت همه گزینه های معقول پرداخت و وصول مطالبات وارد عمل می شوند.  •
ممکن است آژانس ها در موارد عدم همکاری بیماران برای پرداخت هزینه های خدمات، عدم پرداخت مناسب یا عدم تمایل برای 
ارائه اطلاعات مالی و سایر اطلاعات موجه لازم برای ثبت درخواست حمایت خیریه، جهت رفع مشکل وصول بدهی ها کمک 

کنند.
کارکنان آژانس وصول مطالبات به ملاحظات محرمانگی اطلاعات و منزلت هر بیمار احترام می گذارند. همه آژانس ها با  •

الزامات HIPAA در خصوص کار با اطلاعات سلامت تحت محافظت مطابقت خواهند داشت.
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هنگام بازبینی حساب برای ارجاع به یک آژانس وصول مطالبات، شخص مسئول تأیید خواهد کرد که: •
شواهد معقول مبنی بر بدهکار بودن بیمار وجود دارد.   

صورت حساب برای تمامی بیمه گرهای مربوطه صادر شده است، به نحوی که مسئولیت بدهی باقیمانده متوجه بیمار است.    
وقتی بیمار عدم استطاعت خود برای پرداخت یکجای تمامی مبلغ را خاطر نشان نماید، لازم است یک طرح پرداخت اقساطی 
مدنظر قرار گیرد، مشروط به آنکه Mayo Clinic بیمار را ملزم سازد عدم استطاعت خود را برای پرداخت یکجای تمامی مبلغ 

بدهی با ارائه مستندات اثبات نماید.
بیمار فرصت کافی برای ارائه درخواست کمک مالی داشته است. وقتی یک بیمار فاقد بیمه است یا در حال حاضر تحت    

پوشش حمایت های درمانی )Medical Assistance) یا سایر حمایت های مبتنی بر نیازمندی خود است، موضوع می بایست با توجه 
ویژه بررسی شود.

اگر یک بیمار درخواست کمک مالی را پس از ارجاع بدهی برای وصول مطالبات ارائه نماید، Mayo Clinic اقدامات ویژه برای   •
وصول مطالبات را تا زمان رسیدگی به درخواست بیمار و اطلاع رسانی نتیجه بررسی Mayo Clinic به وی معلق خواهد کرد.

Mayo Clinic و شرکای ثالث، بدهی درمانی بیمار را به نهادهای اعتباری گزارش نخواهند کرد. •
Mayo Clinic بدهی درمانی معوقه بیمار را به غیر نمی فروشد. •

اقدام قضایی
ممکن است Mayo Clinic علیه بیمارانی که پرداخت های بیمه یا پروسه های تسویه مرتبط با خدمات پزشکی را به خوبی پیش نمی برند 

و بیمارانی که از پرداخت صورت حساب امتناع نموده و جهت دریافت حمایت های مالی واجد شرایط نیستند و با پروسه رسیدگی 
جهت اخذ تصمیم مناسب همکاری نمی کنند اقدام قضایی صورت دهد. پیگرد قضایی و طرح دعوی تحت شرایط زیر مناسب و 

مجاز است:
اجازه طرح دعوی قضایی علیه بیمار برای وصول بدهی درمانی به صورت موردی ارائه می گردد. •

اقدام قضایی علیه هیچ بیمار خاصی برای وصول بدهی درمانی صورت نمی پذیرد، تا وقتی که Mayo Clinic مشخص کند: •
شواهد معقول مبنی بر بدهکار بودن بیمار وجود دارد؛   

صورت حساب به نحو مقتضی برای همه بیمه گرها صادر شده است؛   
وقتی بیمار عدم استطاعت برای پرداخت یک باره بدهی را اعلام کرده و Mayo Clinic یک طرح پرداخت اقساطی معقول را    

به بیمار پیشنهاد کرده است. چنانچه واقعیات و شرایط حاکی از واجد شرایط بودن بیمار برای دریافت کمک های مالی است، 
برای مثال، بیمار تحت پوشش بیمه نیست یا برای دریافت کمک مالی یا برای سایر حمایت های مبتنی بر نیازمندی ثبت نام 

کرده است، بیمار فرصت معقولی برای ارائه یک درخواست کمک مالی در اختیار داشته است.

اجرای سیاست
سیاست Mayo Clinic آن است که از طریق تأیید این سیاست توسط هیأت های ناظر مربوطه و هیأت امنای Mayo Clinic در نهایت این 

سیاست برای همه کارکنان، آژانس ها و وکلای وصول مطالبات اجرایی گردد. هرگونه خطاب توهین آمیز، آزاردهنده یا گمراه کننده 
یا رفتار کارکنان مسئول برای وصل بدهی های درمانی از بیماران و از طرف آژانس ها و وکلای وصول مطالبات، نمایندگان و 

کارکنان آنها از طریق رویه های اقدام اصلاحی رسیدگی خواهند شد.

فرصت برابر
هنگام اخذ تصمیمات از طریق پروسه وصول مطالبات، Mayo Clinic خود را به پیروی از قوانین متعدد فدرال و ایالتی متعهد می داند 

که تبعیض بر اساس نژاد، جنسیت، سن، مذهب، ملیت، وضعیت تأهل، گرایش جنسی، ناتوانی/معلولیت، خدمت سربازی، یا هر 
طبقه بندی دیگری را که تحت حمایت قوانین فدرال، ایالتی یا محلی است، ممنوع می کند.

محرمانگی
کارکنان Mayo Clinic به ملاحظات محرمانگی اطلاعات و منزلت هر بیمار احترام می گذارند. Mayo Clinic با الزامات HIPAA در 

خصوص کار با اطلاعات سلامت شخصی مطابقت خواهند داشت.

اسناد مرتبط
سیاست کمک های مالی

چکیده به زبان ساده
درخواست کمک مالی


